協 議 依 頼 書（条件変更）

令和  年  月  日

東松島市商工会長 橋本 孝一 殿

申込者

事業所所在地

事 業 所 名

代表者氏名              印

別添申請書のとおり東松島市中小企業育成融資の条件変更をしたいので、御協議くだ

さいますようお願い申し上げます。

 変 更 前 変 更 後

返済方法

返済期間

連帯保証人

その他

（住所・代表者等）

※変更部分のみ記載

変 更 理 由

取 扱 金 融 機 関

商 工 会 会 員   ・   非会員